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

6A KUMIBITUMIKERMI  MUSTA

7A MAALATTU PUU  VIHREÄ 

3C MUOVIPINNOITETTU TERÄSPELTI MUSTA
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1B
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3C

Julkisivu kaakkoon

1A SILEÄVALETTU BETONI  HARMAA

JULKISIVUMATERIAALIT

4A MAALATTU ALUMIINI  HOPEA HARMAA

3B MUOVIPINNOITETTU TERÄSPELTI VALKOINEN

3A MUOVIPINNOITETTU TERÄSPELTI HARMAA

1B MAALATTU BETONI  VALKOINEN

2A LÄPIVÄRJÄTTY RAPPAUS  VALKOINEN

1D MAALATTU BETONI  PUNAINEN

1C MAALATTU BETONI  VIHREÄ 

2C LÄPIVÄRJÄTTY RAPPAUS  PUNAINEN

2B LÄPIVÄRJÄTTY RAPPAUS  VIHREÄ 

6A KUMIBITUMIKERMI  MUSTA

7A MAALATTU PUU  VIHREÄ 

3C MUOVIPINNOITETTU TERÄSPELTI MUSTA

5A LASI   HIEKKAPUHALLETTU
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1D 1D
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1A

Julkisivu lounaaseen

1A SILEÄVALETTU BETONI  HARMAA

JULKISIVUMATERIAALIT

4A MAALATTU ALUMIINI  HOPEA HARMAA

3B MUOVIPINNOITETTU TERÄSPELTI VALKOINEN

3A MUOVIPINNOITETTU TERÄSPELTI HARMAA

1B MAALATTU BETONI  VALKOINEN

2A LÄPIVÄRJÄTTY RAPPAUS  VALKOINEN

1D MAALATTU BETONI  PUNAINEN

1C MAALATTU BETONI  VIHREÄ 

2C LÄPIVÄRJÄTTY RAPPAUS  PUNAINEN

2B LÄPIVÄRJÄTTY RAPPAUS  VIHREÄ 

6A KUMIBITUMIKERMI  MUSTA

7A MAALATTU PUU  VIHREÄ 

3C MUOVIPINNOITETTU TERÄSPELTI MUSTA

5A LASI   HIEKKAPUHALLETTU
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3A

4A

1B
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Julkisivu luoteeseen

1A SILEÄVALETTU BETONI  HARMAA

JULKISIVUMATERIAALIT

4A MAALATTU ALUMIINI  HOPEA HARMAA

3B MUOVIPINNOITETTU TERÄSPELTI VALKOINEN

3A MUOVIPINNOITETTU TERÄSPELTI HARMAA

1B MAALATTU BETONI  VALKOINEN

2A LÄPIVÄRJÄTTY RAPPAUS  VALKOINEN

1D MAALATTU BETONI  PUNAINEN

1C MAALATTU BETONI  VIHREÄ 

2C LÄPIVÄRJÄTTY RAPPAUS  PUNAINEN

2B LÄPIVÄRJÄTTY RAPPAUS  VIHREÄ 

6A KUMIBITUMIKERMI  MUSTA

7A MAALATTU PUU  VIHREÄ 

3C MUOVIPINNOITETTU TERÄSPELTI MUSTA

5A LASI   HIEKKAPUHALLETTU
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B1
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Piha ja paikoitus

Julkisivut

Luoteeseen

1A	 Sileävalettu betoni	 Harmaa
1B	 Maalattu betoni 	 Valkoinen 
1C	 Maalattu betoni 	 Vihreä
1D 	 Maalattu betoni 	 Punainen
2A	 Läpivärjätty rappaus	 Valkoinen
2B 	 Läpivärjätty rappaus 	 Vihreä
2C 	 Läpivärjätty rappaus 	 Punainen
3A 	 Muovipinnoitettu teräspelti 	 Harmaa
3B 	 Muovipinnoitettu teräspelti 	 Valkoinen
3C 	 Muovipinnoitettu teräspelti 	 Musta
4A 	 Maalattu alumiini 	 Hopea Harmaa
5A 	 Lasi 	 Hiekkapuhallettu
6A 	 Kumibitumikermi 	 Musta
7A 	 Maalattu puu 	 Vihreä

Koilliseen Kaakkoon

Lounaaseen

Kyijynpuiston autokatos- ja pihapaikat myydään osakkeina 
ja ovat kuvassa numeroituna.
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Merkkiselitykset

 JÄTEKATOS

AK 1 AK 2 AK 3 AK 4 AK 5 AK 6 AK 7 AK 8 AK 9 AK 10 AK 11 AK 12

P

Autokatos

1:200

1:200

Autokatos
1:200

(M)

APK

SK

L/U

JK/PK

(PPK/KR)

PY

LTO

JÄÄ- / PAKASTINKAAPPI (JK, PK)

ASTIANPESUKONE (APK)

MIKROAALTOUUNIVARAUS (M)

PESUALLAS

HYLLYKAAPPI

TANKOKAAPPI

SIIVOUSKAAPPI

WC - ISTUIN

SUIHKUSEINÄ  (KÄÄNTYVÄ)

LIESITASO JA KALUSTEUUNI (L/U)

SUIHKU

PYYKISPESUKONEVRAUS (PPK)

KUIVAUSRUMPUVARAUS (KR)

KIUAS

PYYKKIKAAPPI

OVI

PYÖRÄTUOLIN

KÄÄNTÖSÄDEVARAUS

ET	 ETEINEN

KT	 KEITTOTILA

KH	 KYLPYHUONE

MH	 MAKUUHUONE

OH	 OLOHUONE

S	 SAUNA

WC	 ERILLIS-WC

VH	 VAATEHUONE

VSS	 VÄESTÖNSUOJA

LJH	 LÄMMÖNJAKOHUONE

SPK	 SÄHKÖPÄÄKESKUS

RK	 RYHMÄKESKUS

(ILP)	 ILMALÄMPÖPUMPPUVARAUS

LÄMMÖNTALTEENOTTOKOJE
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Selkeä, helposti 
kalustettava 
oleskelutila

Vaatehuone 
auttaa 
pitämään kodin 
järjestyksessä

Iso, aurinkoinen 
parveke saa 
viihtymään

46,0  2 h + kt
A 2	 1. kerros

46,0  2 h + kt
A 5	 2. kerros

A 10	 3. kerros

A 15	 4. kerros

A 20	 5. kerros

A 25	 6. kerros
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A15 4. kerros

A20 5. kerros

A25 6. kerros
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Kulmahuoneisto 
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